Rua Pedro de Alcântara Galvêas, 122 – Centro – Dores do Rio Preto – ES

Tel. (28) 3559-1102 – CEP 29.580-000

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 10.478/2024

                       “Nomeação dos membros do Conselho

Municipal de Transparência e de Combate à

Corrupção”.

O PREFEITO DE DORES DO RIO PRETO/ES, no uso de suas atribuições legais, e

na forma do disposto no artigo 74, inciso II, alínea “g”, da Lei Orgânica do Município e,

considerando o que consta do Processo Administrativo nº 3751/2024,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros, abaixo relacionados, para compor o Conselho de

Combate à Corrupção, sendo eles:

Presidente: Carlos Alberto da Silva Junior

Membro: Ivana Cecília Lacerda Loreti

Membro: Pauliene Aparecida Serafim Borges

Membro: Lanúcio de Souza Rodrigues

Membro: Sandra Patricio da Silva

Membro: André de Souza Gonçalves

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº

9.194/2022.

REGISTRE-SE     PUBLIQUE-SE     CUMPRA-SE

Dores do Rio Preto/ES, em 20 de maio de 2024.

CLEUDENIR JOSÉ DE CARVALHO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR

CONTROLADOR GERAL INTERNO

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.pm
drp.es.gov.br/ C

have: be2a645f-1263-47f8-a602-bca44bc0f970
D

ocum
ento D

igital N
º 002755/2024

Pág. 4

003751/2024

		2024-05-20T13:22:48-0300
	CLEUDENIR  JOSE  DE  CARVALHO  NETO

		2024-05-21T09:17:22-0300
	CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR